

Objednatel:

Dodavatel:

Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:

Divize Horní Planá

Jiráskova 150
382 26 Horní Planá

Jméno: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
Email: [REDACTED]

PARMA servis s.r.o.
Hlinská 694/2b
37001 České Budějovice

IČO: 25158147
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění

Oprava brzd u vozidla Tatra [REDACTED] - SpS

Cena stanovena na základě cenové nabídky (viz příloha).

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):

54 456,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 16.02.2024

Příjemce, místo určení: [REDACTED] Správa služeb Horní Planá, Hodňov 25, 382 26 Horní Planá

Telefon: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

14.02.2024 [REDACTED]

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)



DEALER

PARMA
servis s.r.o. Č. Budějovice

Hlinská 694/2b, České Budějovice
IČO: 25158147, DIČ: CZ25158147

Vojenské lesy a statky s.p.

Pod Juliskou 1621/5

**Praha
160 00**

datum:

Věc: nabídka

Popis: oprava brzd přední nápravy - táhne doleva

6J1 1581

materiál / práce

	ks/h	cena ks/hod	celkem bez DPH
buben brzdový přední	2,00	7 747,00	15 494,00
čelist brzdová	2,00	3 200,00	6 400,00
zařízení rozvírací Perrot	1,00	15 790,00	15 790,00
pružina brzdová Perrot	4,00	301,00	1 204,00
pružina přidržovací Perrot	4,00	227,00	908,00
sada prachovek	1,00	971,00	971,00
tuk mazací Wabco	2,00	70,00	140,00
čistič - odmašťovadlo	1,00	67,00	67,00
prima spojka	1,00	58,00	58,00
trubka PA10	2,00	28,00	56,00
spona 10-12	1,00	8,00	8,00
páska stahovací	20,00	4,00	80,00
válec brzdový přední	1,00	5 780,00	5 780,00
D-M bubně a čelistí	4,00	1 250,00	5 000,00
D-M rozvirače pravá strana	0,50	1 250,00	625,00
R-S rozvirače levá strana	0,50	1 250,00	625,00
D-M brzdového válce pravá strana	1,00	1 250,00	1 250,00

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem s DPH

54 456,00

11 435,76

65 891,76

